&) carmool

Mantenimiento automotriz

# Presupuesto: 1452

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,

México
Teléfono: 55 7322 1028
Visitanos en: carmool.com

Cliente
Nombre: ANTONIO SERRANO

Sintomas y/o comentarios

Vehiculo

Marca: NISSAN NP300
Modelo: 2011

Placas: LJW574A

CAMBIO DE CLUTCH, AFINACION DE MOTOR, CALIBRACION DE FRENOS TRASEROS 4.622.00 A CUENTA 2.000.00 RESTAN
4.322.00 OBSERVACIONES: BALATAS DELANTERAS Y TRASERAS 50% DE VIDA

Servicios
Descripcion
Cambio de clutch

Afinacién cambio de aceite y filtros

Elementos
Descripcion
Un clutch plato, disco y collarin
Kit de afinacién aceite (20w50ak)
Un reten de siguenal trasero
Un candelero de caja
Un reten de caldelero

Un cilindro de rueda trasera izquierda

Autorizado

SI

SI

Importe
$1,500.00

$600.00

Importe
$1,650.00
$872.00
$280.00
$980.00
$120.00

$320.00

Precio total: $6,322.00



	Mantenimiento automotriz  AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México, México  Teléfono: 55 7322 1028  Visítanos en: carmool.com
	# Presupuesto: 1452
	Síntomas y/o comentarios
	Servicios
	Elementos
	Precio total: $6,322.00


