



## Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,  
México  
Teléfono: 55 7322 1028  
Visítanos en: carmool.com

# Presupuesto: 1452

### Cliente

Nombre: **ANTONIO SERRANO**

### Vehículo

Marca: **NISSAN NP300**

Modelo: **2011**

Placas: **LJW574A**

### Síntomas y/o comentarios

CAMBIO DE CLUTCH, AFINACIÓN DE MOTOR, CALIBRACIÓN DE FRENO TRASEROS 4.622.00 A CUENTA 2.000.00 RESTAN 4.322.00 OBSERVACIONES: BALATAS DELANTERAS Y TRASERAS 50% DE VIDA

### Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Cambio de clutch	SI	\$1,500.00
Afinación cambio de aceite y filtros	SI	\$600.00

### Elementos

Descripción	Importe
Un clutch plato, disco y collarín	\$1,650.00
Kit de afinación aceite (20w50ak)	\$872.00
Un reten de sigueñal trasero	\$280.00
Un candelero de caja	\$980.00
Un reten de caldelero	\$120.00
Un cilindro de rueda trasera izquierda	\$320.00

Precio total: **\$6,322.00**